Secretaria Municipal de Educação - SMED
Rua Seicídio Jorge Ricardo (antiga Rua Principal), nº 86 – Bairro Santa Paula –

Ribeirão das Neves/MG - CEP.33880-220

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIBEIRÃO DAS NEVES

CONCURSO PÚBLICO DA ÁREA DA EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Ribeirão das Neves, por meio da Secretaria Municipal de Educação

(SMED), no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO FINAL DO EXAME

ADMISSIONAL, perante à Medicina do Trabalho, do Município de Ribeirão das Neves, referente ao

Concurso Público da Área da Educação, regido pelo Edital nº 001/2024.

Ribeirão das Neves, 13 de agosto 2025.

Secretaria Municipal de Educação

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

DA INSPEÇÃO
MÉDICA

IGOR GOMES DE OLIVEIRA
504 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO  FÍSICA
28 APTO

KÁTIA KELINE FERREIRA
504 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO  FÍSICA
30 APTO

CRISTIANE INÁCIO SANTOS
RODRIGUES

504 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - EDUCAÇÃO  FÍSICA

32 APTO